Vu la proposition de la Société 8ème Art, 

DECIDE 

Article 1 : De retenir la Société 8ème ART sise à BOURG-ACHARD – B.P. 4 pour le spectacle du feu d’artifice du 13 juillet 
2017.  

Article 2 : Le montant de la prestation est fixé à 6 291,66 € H.T. soit 7 550,00 € T.T.C. (Sept mille cinq cent cinquante 
euros). 

Article 3 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution de la présente décision dont ampliation 
sera adressée à : 

Monsieur le Préfet de l’Eure 
Madame le Receveur Municipal.  

Fait à BRIONNE, le 10 mai 2017

[...]

De retenir la Société SD SECURITE PRIVEE sise à LA HAYE-SAINT-SYLVESTRE- 1644, La Blanchetière La 
Chaise pour la sécurisation des festivités lors de la Fête de la Musique du 21  Juin 2016 

Article 2 : Le montant de la prestation est fixé à 231,32 € H.T. soit 277,58 € T.T.C. (Deux cent soixante dix sept euros 
cinquante huit centimes). 

Article 3 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution de la présente décision dont ampliation 
sera adressée à : 

Monsieur le Préfet de l’Eure, 
Madame le Trésorier Municipal, 

Fait à Brionne, le 24 mai 2017

[...]

De retenir la Société SD SECURITE PRIVEE sise à LA HAYE-SAINT-SYLVESTRE 27330 – 1644,  La Blanchetière 
La Chaise pour la sécurisation du bal populaire du 13 juillet prochain.   

Article 2 : Le montant de la prestation est fixé à 277,59 € H.T. soit 333,11 € T.T.C. (trois cent trente trois euros onze 
centimes). 

Article 2 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

- Monsieur le Préfet d’EVREUX, 

- Madame le Trésorier Municipal, 

Fait à Brionne, le 24 mai 2017

[...]

Bus IVECO 4619 XP 27 06/03/2017 674,21 € 
KANGOO DA-702-JQ 03/02/2017 546,88 € 

Peugeot 208 DH-014-WG 01/02/2017 512,46 € 

DECIDE 

Article 1 : D’accepter les propositions d’indemnisations susvisées de la Société GROUPAMA CNTRE MANCHE pour un 
montant total de 1 733,55 € (Mille Sept Cent Trente Trois Euros 55 centimes). 

Article 2 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

- Monsieur le Préfet d’EVREUX, 

- Madame le Trésorier Municipal, 
Fait à BRIONNE, le 31 mai 2017 

DECISION DU MAIRE N° SG/12/2017

[...]

De retenir la Société CAD’EN représentée par Monsieur Benoit FERON sise à FAUVILLE (27930) – 13, rue des 
Noyers pour l’assistance à maîtrise d’ouvrage pour une étude de lutte contre l’eutrophisation du plan d’eau de Brionne. 

Article 2 : Le montant de la prestation est fixé à 9 960,00 € H.T. soit 11 952,00 € T.T.C. (Onze mille neuf cent 
cinquante deux euros et se décompose de la façon suivante : 

Phase Décomposition de la phase Montant H.T. Montant T.T.C. 

Phase 1 Elaboration du dossier de 

consultation 

2 220,00 € 

2 664,00 € 
Phase 2 Attribution du marché 2 580,00 € 3 096,00 €

[...]

DECIDE 

Article 1 : De retenir la SAS MPO FENETRES sise à ALENÇON (61009) – P.A. du Londeau – B.P. 309 pour les travaux  de 
menuiseries extérieures à l’Ecole Georges Brassens. 

Article 2 : La montant de la prestation est fixé 51 500,03 € H.T. soit 61 800,03 € T.T.C. (Soixante et Un Mille Huit Cent 
Euros 03 centimes).  

Article 3 : Monsieur le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution de la présente décision dont ampliation 
sera adressée à : 

Monsieur le Préfet de l’Eure, 
Madame le Receveur Municipal.  

Fait à BRIONNE, le 19 juin 2017